
Latvijas vasaras sezonas atklāšanas sacensības loka šaušanā
Latvijas loka šaušanas federācija (VSA19)
SK AMAZONES vasaras treniņbāze "Pļava", From 04-06-2019 to 04-07-2019
Judges: Lapsiņš Eduards, Sergejeva Jeļena, Siksna Inga
Organizing Committee: Lapsiņš Eduards, Liepa Krišjānis, Siksna Inga

Session 1
Target Bib Athlete Country or State Code Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

1 A LV00028 PANCIS Aleksandrs LAT-AMJ AMAZONES / JŪRMALA (LAT-AMA AMAZONES) M L M
B LV00618 KIRILOVS Pēteris LAT-SAV SAVAGE ARCHER M L M
C ------ AMBAROVS Ainis VS VIESIS M L M

2 A LV00080 LIEPA Krišjānis LAT-AMA AMAZONES M C M
B LV00606 LIGNICKIS Arnis LAT-SAV SAVAGE ARCHER M C M
C LV00525 VAGANOVS Roberts LAT-AMA AMAZONES M C M

3 A LV00161 JAKUBANECS Jānis LAT-AMA AMAZONES M C M
B LV00518 ĀDMINE-LIEPA Kristīne LAT-AMA AMAZONES W C W
C LV00405 ŠKAPARS Juris LAT-ĶŠ ĶEKAVAS ŠAUTRA M C M

4 A LV00142 MEĻEŠKEVIČS Sergejs LAT-ODI ODISEJS M C M
B LV00578 STRAZDIŅŠ Toms LAT-ĶŠ ĶEKAVAS ŠAUTRA M C M
C LV00131 JONASTS Gints LAT-LPK AMAZONES / LPK (LAT-AMA AMAZONES) M C M

5 A LV00231 SIKSNA Evija LAT-AMA AMAZONES CW R CW
B LV00650 SPĀĢE Madara LAT-LIN LINDALES UGUNS CW R CW 7
C

6 A LV00088 DEŅISENOKA Līga Ilona LAT-AMA AMAZONES W R W
B LV00524 SKELTONA Maija LAT-AMJ AMAZONES / JŪRMALA W R W
C LTU0158 RAMANAUSKAITĖ Paulina ŽL ŽALIASIS LANKAS W R W

7 A LV00091 RJABKOVA Marina LAT-AIM AIM ARCHERY W R W
B LV00037 KREICBERGA Anete LAT-AMJ AMAZONES / JŪRMALA W R W
C LTU0200 TIMINSKIENĖ Inga ŽL ŽALIASIS LANKAS W R W

8 A LV00051 MELLE Ieva LAT-LPK AMAZONES / LPK (LAT-AMA AMAZONES) W R W
B LV00651 TRINKŪNA Kintija Laima LAT-LIN LINDALES UGUNS W R W 7
C LTU0001 ABRAMAITYTĖ Kristina ASRC-ŽL ASRC-ŽALIASIS LANKAS W R W

9 A LV00143 KONONOVA Jeļena LAT-AMR AMAZONES / RĪGA (LAT-AMA AMAZONES) W R W
B LV00134 MATVEJEVA Rimma LAT-AMA AMAZONES W R W
C

10 A LV00718 AVSJUKOVS Andris LAT-AMA AMAZONES M R M
B LV00587 KONONOVS Gļebs LAT-AMR AMAZONES / RĪGA (LAT-AMA AMAZONES) M R M
C LV00300 ŠUKIS Armands LAT-STI STIEGRA M R M

11 A LV00056 DUBKEVIČS Inārs LAT-AMA AMAZONES M R M
B LV00186 SERGEJEVS Romans LAT-AMR AMAZONES / RĪGA CM R M
C LV00286 BLĀZE Dāvis LAT-ODI ODISEJS M R M

12 A LV00541 SAARS Raivo LAT-AMA AMAZONES M R M
B LTU0199 TIMINSKAS Ugnius ŽL ŽALIASIS LANKAS M R M
C LV00323 BRUŽIS Jānis LAT-AL ARCHERY LIEPĀJA M R M

13 A LV00182 MOROZKOV Samir LAT-AMA AMAZONES M R M
B LV00436 SIŅŅIKOVS Nikolajs LAT-AIM AIM ARCHERY M R M
C LV00561 FROLOVS Mihails LAT-FRM FRAM M R M

14 A LV00046 LAPSIŅŠ Eduards LAT-AMA AMAZONES M R M
B LV00629 SPĀĢIS Aigars LAT-TEB TEBRAS LOKI M R M 7
C ------ KURBYKO Vladimir VS VIESIS M R M

Session 2
Target Bib Athlete Country or State Code Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

1 A LV00028 PANCIS Aleksandrs LAT-AMJ AMAZONES / JŪRMALA (LAT-AMA AMAZONES) M L M
B
C

2 A
B LV00142 MEĻEŠKEVIČS Sergejs LAT-ODI ODISEJS M C M 7
C

3 A LV00161 JAKUBANECS Jānis LAT-AMA AMAZONES (LAT-AMA AMAZONES) M C M
B LV00518 ĀDMINE-LIEPA Kristīne LAT-AMA AMAZONES (LAT-AMA AMAZONES) W C W
C

4 A LV00080 LIEPA Krišjānis LAT-AMA AMAZONES (LAT-AMA AMAZONES) M C M
B LV00525 VAGANOVS Roberts LAT-AMA AMAZONES (LAT-AMA AMAZONES) M C M
C
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Session 2 Continue

Target Bib Athlete Country or State Code Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

5 A LV00231 SIKSNA Evija LAT-AMA AMAZONES (LAT-AMA AMAZONES) CW R CW
B
C

6 A LV00134 MATVEJEVA Rimma LAT-AMA AMAZONES (LAT-AMA AMAZONES) W R W
B LTU0158 RAMANAUSKAITĖ Paulina ŽL ŽALIASIS LANKAS (ŽL ŽALIASIS LANKAS) W R W
C LV00524 SKELTONA Maija LAT-AMJ AMAZONES / JŪRMALA (LAT-AMA AMAZONES) W R W

7 A LV00088 DEŅISENOKA Līga Ilona LAT-AMA AMAZONES (LAT-AMA AMAZONES) W R W
B LTU0200 TIMINSKIENĖ Inga ŽL ŽALIASIS LANKAS (ŽL ŽALIASIS LANKAS) W R W
C LV00037 KREICBERGA Anete LAT-AMJ AMAZONES / JŪRMALA (LAT-AMA AMAZONES) W R W

8 A LV00051 MELLE Ieva LAT-LPK AMAZONES / LPK (LAT-LPK AMAZONES / LPK) W R W
B LV00143 KONONOVA Jeļena LAT-AMR AMAZONES / RĪGA (LAT-AMA AMAZONES) W R W
C LTU0001 ABRAMAITYTĖ Kristina ASRC-ŽL ASRC-ŽALIASIS LANKAS (ŽL ŽALIASIS LANKAS) W R W

9 A LV00541 SAARS Raivo LAT-AMA AMAZONES (LAT-AMA AMAZONES) M R M
B LV00718 AVSJUKOVS Andris LAT-AMA AMAZONES (LAT-AMA AMAZONES) M R M
C LV00186 SERGEJEVS Romans LAT-AMR AMAZONES / RĪGA (LAT-AMA AMAZONES) CM R M

10 A LV00182 MOROZKOV Samir LAT-AMA AMAZONES (LAT-AMA AMAZONES) M R M 7
B LV00561 FROLOVS Mihails LAT-FRM FRAM M R M
C LV00587 KONONOVS Gļebs LAT-AMR AMAZONES / RĪGA (LAT-AMA AMAZONES) CM R M

11 A LV00056 DUBKEVIČS Inārs LAT-AMA AMAZONES (LAT-AMA AMAZONES) M R M
B LTU0199 TIMINSKAS Ugnius ŽL ŽALIASIS LANKAS (ŽL ŽALIASIS LANKAS) M R M
C LV00323 BRUŽIS Jānis LAT-AL ARCHERY LIEPĀJA M R M

12 A LV00046 LAPSIŅŠ Eduards LAT-AMA AMAZONES (LAT-AMA AMAZONES) M R M
B LV00131 JONASTS Gints LAT-LPK AMAZONES / LPK (LAT-LPK AMAZONES / LPK) M R M
C ------ KURBYKO Vladimir VS VIESIS M R M

Competition Participation

1 2 3 4 5 1 Individual - Qual. Round 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Qual. Round 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Final
Yes No

Athletes Status Legend - Participation at the competiton
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